Підсумковий протокол 

ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів – членів МАН України 
у 2024/2025 навчальному році

Наукове відділення Екології та аграрних наук

Секція: «Технологія виробництва продукції тваринництва та ветеринарна медицина»

	№ з/п
	Прізвище, ім’я,

по батькові учасника
	Клас
	Назва закладу освіти 

(район, ОТГ)
	І тур

Заочне оцінювання робіт

(20 б.)
	ІІ тур

Постерний захист

(45 б.)
	ІІІ тур

Наукова конференція

(35 б.)
	Загальна кількість балів

(100 б.)
	Місце

	1. 
	Бунченко

Анастасія

Віталіївна
	10
	Берестинський ліцей № 5 Берестинської міської ради Харківської області


(Берестинська ОТГ)

	17
	36
	30
	83
	ІІ

	2. 
	Лохман 

Олексій Юрійович
	10
	Комунальний заклад «Харківський ліцей 
№ 107 Харківської міської ради»; Комунальний заклад «Харківська обласна Мала академія наук Харківської обласної ради»

	17
	43
	35
	95
	І

	3. 
	Лубенський 

Вадим Валерійович
	8
	Комунальний заклад «Харківський ліцей 
№ 107 Харківської міської ради»

(Київський район)
	17
	30
	26
	73
	

	4. 
	Перегон 

Максим Сергійович
	11
	Комунальний заклад «Лозівський ліцей № 12» Лозівської міської ради Харківської області 
(Лозівська ОТГ)



	12
	31
	28
	71
	


